平成 29 年.4 月

拝啓 平素より本協会のトランポビクス普及にご理解・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

新役員体制がスタートして１年が過ぎようとしています。協会としても皆様を支援しつつ、皆様に

は協会を盛り立てていただきますよう今年もよろしくお願いいたします。

理事長 澁谷房子

§平成 28 年度事業報告

理事会 5 月 15 日 富山県魚津市

会報誌発行 6 月

地区別研修会(富山県) 7 月 31 日（日） 富山県魚津市 魚津市総合体育館

指導員認定養成講習会 12 月 3 日（土）～4 日（日） 新潟県上越市 直江津学びの交流館

地区別研修会(新潟県) 平成 29 年 3 月 19 日（日） 新潟県上越市 農村環境改善センター

§平成 29 年度日本トランポビクス協会事業計画予定

会報誌発行 4 月

理事会 4 月 22 日 新潟県上越市

全国研修会
平成 29 年 6 月 24 日（土）、25 日（日）
開催地 新潟県上越市板倉区 農村環境改善センター

指導員認定養成講習会
（コーチ・マスターコーチ）

平成 29 年 6 月 23 日（金）～25 日（日）
開催地 新潟県上越市板倉区 農村環境改善センター

チャレンジエアロ大会
（協会協力事業）

平成 30 年 3 月 18 日（日）
開催地 新潟県上越市板倉区 農村環境改善センター

チャレンジエアロ大会の様子

VOL.２

２０１７

編集・発行 J.T.A 事務局

J.T.A 日本トランポビクス協会会報誌

§平成 28 年度新規資格取得者の抱負を紹介します。
武田 織枝：新潟県 いつまでもチャレンジ精神を忘れずに笑顔で元気にやろうと思います

松栄 由里：新潟県 トランポビクスに出会って 2 年目になります。奥深い魅力にとりつか

れました。これからもがんばります。

小菅 幸江：群馬県 チャレンジエアロ大会に楽しく参加させて頂き楽しかったです。これ

からは基本を大切に頑張って行きます。

吉野 洋子：群馬県 トランポビクス最高！良い師匠、最高の友を得、楽しかったです。こ

れからも頑張ります。

今泉 亜希：群馬県 トランポビクスを通じて多くの人と出会えて良かったです。これから

もがんばっていきます。

§平成 29 年度全国大会のお知らせ
全国研修会
日程  平成 29 年 6 月 24 日（土）、25 日（日）
開催地 新潟県上越市板倉区 農村環境改善センター
開催要項、詳細については後日ご案内いたします。

§平成 29 年度指導員認定養成講習会
（コーチ・マスターコーチ）
日程  平成 29 年 6 月 23 日（金）～25 日（日）

開催地 新潟県上越市板倉区 農村環境改善センター

開催要項、詳細については後日ご案内いたします。

ぜひご参加ください。

§年会費の納入について
平成 29 年度年会費を下記のとおり期日までにお振込みくださいますようお願いいたします。

年会費  5,000 円（今年度は登録料の納入はありません）

振り込み方法  同封の払込取扱票をご使用の上、郵便局にてお振込み下さい。

支払期限日  平成 29 年 5 月 15 日まで

【お問合せ】 日本トランポビクス協会事務局  澁谷房子

〒944-0142 新潟県上越市板倉区高野 1065 番地乙

〰 編集後記 〰

新年度を迎え、皆様の意気込みはいかがでしょうか？

新たに教室を立ち上げる方、対象者の層が変わる方いろいろな所で頑張って

いる姿は、生徒さんにはきっと輝いて見えていると信じています。

慣れあいにならないこと、いつも悩んでいることが進歩に繋がるのだと思い

ます。今回新たに 5 名の方が指導員になられ登録者は 57 名になりました。

トランポビクス愛好者がもっともっと増えますようご活躍を期待します。

自分が資格を取得した時の初心を思い出して今年も前進しましょう！

編集担当：海野

平成 26 年度全国研修会の様子